Giedroyc – 4 egzemplarze.

Fragmenty korespondencji filomatów dają pewne wyobrażenie o pracy na rzecz
wydania poetyckiego zbiorku przyjaciela. Malewski pisze do Jeżowskiego o sprzedaży
biletów prenumeracyjnych na Poezje Mickiewicza w Warszawie (10/22 marca 1822,
piątek): „Jak mówiłem, trzeba tu koniecznie choć jednej ballady (…) oddałem 8 bi-
letów Maciejewskiemu, a 18 Krasińskiemu; lecz i z tego nic nie będzie, jeśli na ręce
Krasińskiego nie przyszlecie balladki (…) W tej chwili Gutt donosi, że Brzozowski
nic biletów nie rozdał; jak to można robić bez najmniejszej próby?18. W tym samym
miesiącu (4/16 marca 1822) Rukiewicz pisze do Czeczota z Miłkowszczyzny: „bilety
na wiersze Adama (…) odebrałem (…). Wkrótce spodziewam się być w Grodnie i Bia-
łymstoku, gdzie wszystkie bilety rozdam niezawodnie (…) w przeciągu (…) dwóch
tygodni spodziewam się wszystkie 15 biletów odesłać”19.